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Under säsongen som gick gjorde han debut i HockeyEttan och spelade fram
Lindlöven till playoff. Till i höst siktar Albin Gunnarsson på att ta nya kliv,
både personligt och ute på hockeyrinken. Möt den 19-åriga Linde-killen som
ska gå i bräschen för den nya generationen i Löven.

När Lindlöven presenterade truppen till HockeyEttan anno 2015-16 fanns många nya
namn med. Flera av dessa hade lokal förankring, däribland en 19-årig yngling med
endast en handfull A-lagsmatcher på meritlistan. Albin Gunnarsson har nu hunnit
avverka sin debutsäsong och kan blicka tillbaka på en lärorik tid.



– Jag tycker att det överträffade mina förväntningar. Det gick ganska trögt i början, men
sen kom man in mer och mer i laget och i själva seniorhockeyn. Så på slutet kändes det
riktigt bra faktiskt, summerar Albin.

Säsongen som gick var centerns första i Lindlöven sedan flytten för sex år sedan. Den
Lövenfostrade Albin tog då klivet till Guldsmedshytte SK, där han tog plats i föreningens
U16-trupp. Ett år senare bar det av till Örebro Hockey och säsongen därpå blev BIK
Karlskoga nästa klubbadress. Samtliga destinationer bjöd på juniorhockey i olika former,
något som fick Albin att växa.

– För varje år kände jag att jag hela tiden tog nya steg. Jag utvecklades riktigt bra, både
som person och som hockeyspelare, berättar han.

Någon större smak på A-lagslivet fick han dock inte, så när som på en kortare utlåning
till Viking i division 2. Men förra sommaren öppnades så porten till HockeyEttan för
Albin. Lindlöven kontaktade då 19-åringen, som inte var sen med att skriva på för
moderklubben.

– ”Osten” (Tomas Östlund, sportchef) ringde till mig i slutet av förra säsongen. Han
frågade om jag ville hem till Linde och spela, då tackade jag ja, minns Albin.

Gavs ett stort ansvar av tränaren

Att återigen få Lindehov som hemmaarena visade sig bli ett bra steg att ta. Albin
hittade snabbt rätt under Jussi Salo, som visade upp en stor tillit sin unge center. Redan
under hösten fick han gott om speltid och när Jonas ”Sill” Karlsson lämnade inför
vårserien blev rollen som center än viktigare. Själv kände Albin av det ansvar som Jussi
gav honom.

– Jo, det tycker jag absolut att jag märkte. Jag hade inte alls förväntat mig så mycket
speltid som jag fick. Ju längre säsongen led blev det bara bättre och bättre och det var
riktigt kul.

Säsongen slutade även med en riktigt fin notering för Lindlöven. Laget sprang hem
förstaplatsen i vårserien, avancerade till playoff och pressade där Piteå till tre matcher
innan man snöpligt slogs ut i förlängning. Playoffdrabbningarna följdes av stora
publiksiffror och pressen att prestera var en ny lärdom för Albin.

– Det var riktigt häftigt. Det var en bra stämning och att få vara med och spela så
viktiga matcher, med playoff och allt, var en upplevelse, förklarar Albin och pekar ut de
egenskaper som han bidrog med till succélaget.



– Jag har väl en rätt hyfsad spelförståelse. Jag försöker att göra mina medspelare ännu
bättre, kan man säga.

Förnyat kontraktet: ”Jag trivs bra i klubben”

Nästa säsong får Albin även chansen att fortsätta göra sina lagkamrater bättre. Förra
torsdagen släppte Lindlöven nyheten att centern förnyat sitt kontrakt med klubben,
med ett avtal som sträcker sig till sommaren 2017. Att krita på en förlängning med
Löven var inget svårt beslut att ta.

– Det känns jävligt bra att ha det klart! Jag trivs bra i klubben och det känns väldigt bra.
Jag ska träna på och slita, sen får vi se hur långt det räcker, säger Albin blygsamt och
berättar om sina egna målsättningar för nästa säsong.

– Jag siktar väl på att utvecklas ännu mera som spelare och som person. Det är mitt
mål.

Under Jussi Salos vingar får nu Albin möjligheten att ta nästa steg inom hockeyvärlden.
Men allra först väntar en lång och tuff försäsong, något som redan har påbörjats.
Månader och åter månader i gymmet och i löparspåret väntar nu innan det att pucken
åter släpps i HockeyEttan. Men Albin vet att den här tiden är viktig.

– Jajamän, det blir att köra riktigt hårt. Det är inte roligt alls, men man måste det för att
kunna komma i så bra form som möjligt till det att säsongen drar igång. För man måste
vara beredd från start.

Det här är Albin Gunnarsson:
Född: 3:e maj 1996
Klubbar: Lindlöven, Guldsmedshytte SK U16, Örebro Hockey U16, BIK Karlskoga
J18+J20, Viking, Lindlöven
Position: Center
Aktuell med: Skrev förra veckan på för ytterligare en säsong med Lindlövens A-lag

”Talangintervjun” är en artikelserie som fokuserar på framtidens idrottare. Har du tips
på någon ungdom i ditt lag eller din förening som brinner för sin idrott? Tveka inte att
skicka det till sport@lindenytt.com eller kontakta Hannes Feldin på 0704603603.
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